PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  муниципального  образования

«Духовщинский  район»  Смоленской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.03.2022 № 64
	О внесении изменений
в постановление Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области от 18.02.2022 № 36

Администрация муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области от 18.02.2022 № 36 «Об участии
во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в категории «малые города»» следующие изменения:

- в пункте 2 слова «до 20 марта 2022 года» заменить словами «до 27 марта 2022 года»;
- дополнить новым пунктом 4 следующего содержания:

«4. Общественной комиссии по обеспечению реализации мероприятий
в рамках участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в категории «малые города» (А.В. Федоров) не позднее 28 марта 2022 года подвести итоги приема предложений от населения и определить общественную территорию, в отношении которой поступило наибольшее количество предложений для реализации проекта.»;
- пункты 4 и 5 считать соответственно пунктами 5 и 6.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Панорама Духовщины»
и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://duhov.admin-smolensk.ru/).
	Глава муниципального образования «Духовщинский район»

Смоленской области
	Б.В. Петифоров